

Søndergaard Media Holding ApS

Ferskenvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 25 56 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Dennis Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søndergaard Media Holding ApS
Ferskenvej 34
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 25 56 72
Stiftet: 4. juni 2013
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Søndergaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-5.625	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	60.030	278
Andre finansielle indtægter	29.972	46
Øvrige finansielle omkostninger	-23.957	-40
Resultat før skat	60.420	278
Skat af årets resultat	-86	0
Årets resultat	60.334	278
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.030	100
Overføres til overført resultat	304	178
Disponeret i alt	60.334	278

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	179.525	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	179.525	120
Anlægsaktiver i alt	179.525	120
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	240.921	511
Udskudte skatteaktiver	832	1
Tilgodehavender i alt	241.753	512
Likvide beholdninger	10	0
Omsætningsaktiver i alt	241.763	512
Aktiver i alt	421.288	632

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.525	100
Overført resultat	-7.949	-8
Egenkapital i alt	<u>231.576</u>	<u>172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	<u>184.712</u>	<u>455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.712</u>	<u>460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>189.712</u>	<u>460</u>
Passiver i alt	<u>421.288</u>	<u>632</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.